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PERUSTELUT 

1. DELEGOIDUN SÄÄDÖKSEN TAUSTA 

Tilinpäätösdirektiivissä (2013/34/EU1), sellaisena kuin se on muutettuna yritysten 

kestävyysraportointia koskevalla direktiivillä (CSRD – 2022/24642), edellytetään, että suuret 

yritykset, pörssilistatut pienet ja keskisuuret yritykset (pk-yritykset) sekä suurten konsernien 

emoyritykset sisällyttävät toimintakertomuksensa erilliseen osaan tiedot, jotka tarvitaan, jotta 

voidaan ymmärtää yrityksen vaikutuksia kestävyysseikkoihin, sekä tiedot, jotka tarvitaan sen 

ymmärtämiseksi, miten kestävyysseikat vaikuttavat yrityksen kehitykseen, tulokseen ja 

asemaan3. 

Nämä tiedot on ilmoitettava eurooppalaisten kestävyysraportointistandardien (ESRS-

standardien) mukaisesti, jotka komissio hyväksyy delegoiduilla säädöksillä, joissa 

täsmennetään tietojen sisältö ja tarvittaessa niiden esittämisrakenne4. Tietoihin on sisällyttävä 

tapauksen mukaan lyhyen, keskipitkän ja pitkän aikavälin aikahorisontteihin liittyvät tiedot5, 

ja niissä on oltava6 i) lyhyt kuvaus yrityksen liiketoimintamallista ja -strategiasta, ii) kuvaus 

yrityksen asettamista aikasidonnaisista tavoitteista, jotka liittyvät kestävyysseikkoihin, iii) 

kuvaus hallinto-, johto- ja valvontaelinten roolista kestävyysseikkojen osalta sekä 

asiaankuuluvasta asiantuntemuksesta ja osaamisesta tai mahdollisuudesta hyödyntää tällaista 

asiantuntemusta ja osaamista, iv) kuvaus kestävyysseikkoihin liittyvistä yrityksen 

toimintaperiaatteista, v) tieto kestävyysseikkoihin liittyvien kannustinjärjestelmien 

olemassaolosta, vi) kuvaus due diligence -prosessista, jota yritys soveltaa kestävyysseikkojen 

osalta, vii) merkittävimmät tosiasialliset tai mahdolliset haittavaikutukset, jotka liittyvät 

yrityksen omiin toimintoihin ja sen arvoketjuun, viii) yrityksen toteuttamat tosiasiallisiin tai 

mahdollisiin haittavaikutuksiin liittyvät toimet sekä tällaisten toimien tulokset, ix) kuvaus 

yritykseen kohdistuvista merkittävimmistä kestävyysseikkoihin liittyvistä riskeistä ja x) 

vaadittujen tietojen kannalta merkitykselliset indikaattorit. Tietoihin on tapauksen mukaan 

sisällytettävä tiedot yrityksen omista toiminnoista ja sen arvoketjusta, mukaan lukien sen 

tuotteet ja palvelut, sen liikesuhteet ja toimitusketju. 

                                                 
1 Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi 2013/34/EU, annettu 26 päivänä kesäkuuta 2013, 

tietyntyyppisten yritysten vuositilinpäätöksistä, konsernitilinpäätöksistä ja niihin liittyvistä kertomuksista, 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2006/43/EY muuttamisesta ja neuvoston direktiivien 

78/660/ETY ja 83/349/ETY kumoamisesta (EUVL L 182, 29.6.2013, s. 19). 
2 Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2022/2464, annettu 14 päivänä joulukuuta 2022, 

asetuksen (EU) N:o 537/2014, direktiivin 2004/109/EY, direktiivin 2006/43/EY ja direktiivin 

2013/34/EU muuttamisesta yritysten kestävyysraportoinnin osalta (EUVL L 322, 16.12.2022, s. 15). Tällä 

direktiivillä tiukennettiin ja tarkistettiin muiden kuin taloudellisten tietojen antamisvaatimuksia, jotka oli 

otettu tilinpäätösdirektiivissä käyttöön neuvoston direktiivin 2013/34/EU muuttamisesta tietyiltä suurilta 

yrityksiltä ja konserneilta edellytettävien muiden kuin taloudellisten tietojen ja monimuotoisuutta 

koskevien tietojen julkistamisen osalta 22 päivänä lokakuuta 2014 annetulla Euroopan parlamentin ja 

neuvoston direktiivillä 2014/95/EU (muiden kuin taloudellisten tietojen julkistamista koskeva direktiivi – 

NFRD). 
3 Suuria yrityksiä ja listattuja pk-yrityksiä koskevista kestävyysraportointivaatimuksista säädetään 

tilinpäätösdirektiivin 19 a ja 29 a artiklassa. Tilinpäätösdirektiivissä, sellaisena kuin se on muutettuna 

yritysten kestävyysraportointia koskevalla direktiivillä, edellytetään myös, että joidenkin EU:n 

ulkopuolisten yritysten sivuliikkeet tai tytäryritykset ilmoittavat tietyt kestävyystiedot (40 a artikla). Näitä 

sivuliikkeitä ja tytäryrityksiä koskevaa raportointivelvollisuutta sovelletaan tilivuodesta 2028 alkaen, ja 

ilmoitettavat tiedot täsmennetään erillisissä standardeissa, jotka eivät kuulu tämän delegoidun säädöksen 

soveltamisalaan. 
4 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 1 kohdan ensimmäinen alakohta.  
5 Tilinpäätösdirektiivin 19 a artiklan 2 kohdan toinen alakohta ja 29 a artiklan 2 kohdan toinen alakohta.  
6 Tilinpäätösdirektiivin 19 a artiklan 2 ja 3 kohta ja 29 a artiklan 2 ja 3 kohta.  
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Kestävyysraportointistandardien on täytettävä myös seuraavat vaatimukset: i) varmistettava 

raportoitujen tietojen laatu7, ii) vältettävä aiheuttamasta yrityksille kohtuutonta hallinnollista 

rasitetta8, iii) täsmennettävä tiedot, jotka yritysten on annettava tietyistä ympäristöön, 

yhteiskuntaan ja ihmisoikeuksiin sekä hallintotapaan liittyviä tekijöitä9, iv) täsmennettävä 

tapauksen mukaan ennakoivat, takautuvat, laadulliset ja määrälliset tiedot, jotka yritysten on 

ilmoitettava10, v) otettava huomioon vaikeudet, joita yritykset saattavat kohdata kerätessään 

tietoja arvoketjunsa kaikilta toimijoilta11, vi) täsmennettävä arvoketjuista annettavat tiedot, 

jotka ovat oikeasuhteisia ja merkityksellisiä arvoketjuun kuuluvien yritysten valmiuksiin ja 

ominaisuuksiin ja niiden toiminnan laajuuteen ja monimutkaisuuteen nähden12, vii) oltava 

asettamatta tiedonantovaatimuksia, jotka edellyttäisivät, että yritykset hankkivat 

arvoketjussaan olevilta pk-yrityksiltä enemmän tietoja kuin on annettava pk-yrityksiä 

koskevien kestävyysraportointistandardien mukaisesti13, viii) otettava mahdollisimman 

laajasti huomioon tiettyjen maailmanlaajuisten standardointialoitteiden työ ja tietyt nykyiset 

standardit ja kehykset sekä eräistä unionin säädöksistä johtuvat vaatimukset14.  

Komission on hyväksyttävä nämä standardit ottaen huomioon tekniset neuvot, jotka on 

antanut Belgian lainsäädännön nojalla perustettu voittoa tavoittelematon järjestö EFRAG15, 

joka palvelee sekä tilinpäätösraportointia että kestävyysraportointia koskevaa Euroopan 

yleistä etua kehittämällä ja edistämällä eurooppalaisia näkemyksiä taloudellisesta ja 

kestävyysraportoinnista. EFRAGin teknisten neuvojen on myös täytettävä tietyt 

vaatimukset16. Vuonna 2022 EFRAG muutti hallintoaan, jotta se kuvastaisi EFRAGin uutta 

roolia ESRS-standardien kehittämisessä. Se tarkisti erityisesti kokoonpanoaan, jotta se 

kuvastaisi sidosryhmien, kuten yritysten, sijoittajien, tilintarkastajien, ammattiliittojen, 

kansalaisyhteiskunnan, tutkijoiden ja kansallisten tilinpäätösstandardien laatijoiden välistä 

tasapainoa. 

                                                 
7 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 2 kohdan ensimmäinen alakohta. 
8 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 2 kohdan ensimmäinen alakohta. 
9 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 2 kohdan toinen alakohta. 
10 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 3 kohta.  
11 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 4 kohta.  
12 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 4 kohta.  
13 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 4 kohta.  
14 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 5 kohta. Huomioon otettavaan unionin lainsäädäntöön sisältyvät 

kestävää rahoitusta koskevien tietojen antamista koskeva asetus (SFDR – 2019/2088) ja siihen liittyvät 

delegoidut säädökset, luokitusjärjestelmäasetuksen (2020/852) nojalla annetut asiaankuuluvat delegoidut 

säädökset, vertailuarvoasetuksen (2016/1011) nojalla annetut asiaankuuluvat delegoidut säädökset, tietyt 

vakavaraisuusasetuksen (CRR – 575/2013) nojalla annetut täytäntöönpanosäädökset, tuotteiden ja 

organisaatioiden elinkaaren ympäristötehokkuutta koskeva komission suositus (2013/179/EU), 

kasvihuonekaasujen päästöoikeuksien kaupan järjestelmää koskeva direktiivi (2003/87/EY), 

ilmastoneutraaliutta koskeva asetus (2021/1119), EMAS-asetus (1221/2009) ja väärinkäytösten paljastajia 

koskeva direktiivi (2019/1937). 
15 Tilinpäätösdirektiivin 49 artiklan 3 b kohta. EFRAGia kutsuttiin aiemmin Euroopan 

tilinpäätösraportoinnin neuvoa-antavaksi ryhmäksi. Vuonna 2022 se yksinkertaisti nimensä EFRAGiksi.  
16 Tilinpäätösdirektiivin 49 artiklan 3 b kohdassa esitetään seuraavat EFRAGin teknisiä neuvoja koskevat 

vaatimukset: i) neuvot on laadittu asianmukaisessa menettelyssä julkisen valvonnan alaisena ja 

avoimuutta noudattaen, hyödyntäen asiaankuuluvien sidosryhmien asiantuntemusta ja huolehtien niiden 

tasapainoisesta osallistumisesta, turvaten EFRAGin riittävän julkisen rahoituksen sen riippumattomuuden 

varmistamiseksi, ii) neuvot on laadittu pohjaten työohjelmaan, josta on kuultu komissiota, iii) neuvoihin 

liitetään kustannus-hyötyanalyysit, joihin sisältyy analyysi teknisten neuvojen vaikutuksista 

kestävyysseikkoihin, viii) neuvoihin liitetään selostus siitä, miten niissä huomioidaan tiettyjen 

maailmanlaajuisten standardointialoitteiden työ ja tietyt nykyiset standardit ja kehykset sekä joistakin 

unionin säädöksistä johtuvat vaatimukset, v) osallistuminen EFRAGin työhön teknisellä tasolla perustuu 

asiantuntemukseen kestävyysraportoinnin alalla, eikä sen ehdoksi aseteta rahoitusosuutta, vi) 

liiteasiakirjat toimitetaan yhdessä teknisten neuvojen kanssa.  
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Tilinpäätösdirektiivissä edellytetään, että komissio hyväksyy ensimmäisen 

standardikokonaisuuden viimeistään 30. kesäkuuta 202317. Kyseisissä standardeissa on 

täsmennettävä, mitä tietoja yritysten on ilmoitettava tilinpäätösdirektiivin 19 a artiklan 1 ja 2 

kohdan ja 29 a artiklan 1 ja 2 kohdan mukaisesti. Niihin on ainakin kuuluttava tiedot, joita 

finanssimarkkinatoimijat tarvitsevat noudattaakseen kestävää rahoitusta koskevien tietojen 

antamista koskevassa asetuksessa (SFDR – 2019/2088)18 asetettuja tiedonantovelvollisuuksia.  

EFRAG toimitti komissiolle ensimmäistä standardikokonaisuutta koskevat tekniset neuvonsa 

22. marraskuuta 202219. Nämä tekniset neuvot oli laadittu pohjaten työohjelmaan, josta 

komissiota oli kuultu joulukuussa 2021. Niihin oli liitetty kustannus-hyötyanalyysi, johon 

sisältyi analyysi teknisten neuvojen vaikutuksista kestävyysseikkoihin, sekä ilmoitus 

menettelystä, jota EFRAG oli noudattanut teknisten neuvojensa laadinnassa, ja selostus siitä, 

miten teknisissä neuvoissa huomioidaan tiettyjen maailmanlaajuisten standardointialoitteiden 

työ ja tietyt nykyiset standardit ja kehykset sekä eräistä unionin säädöksistä johtuvat 

vaatimukset.  

Tällä delegoidulla säädöksellä hyväksytään ensimmäiset eurooppalaiset 

kestävyysraportointistandardit (ESRS-standardit), joita yritysten on noudatettava 

kestävyysraportoinnissaan tilinpäätösdirektiivin 19 a ja 29 a artiklan mukaisesti. Nämä 

ensimmäiset ESRS-standardit ovat aloista riippumattomia eli niitä sovelletaan kaikkiin 

yrityksiin, jotka kuuluvat kestävyysraportointidirektiivin soveltamisalaan, riippumatta siitä, 

millä alalla tai aloilla yritys toimii. Komissio seuraa tähän delegoituun säädökseen sisältyvien 

standardien täytäntöönpanoa varmistaakseen, että ne johtavat merkityksellisten, luotettavien 

ja vertailukelpoisten kestävyystietojen antamiseen. 

Komission odotetaan hyväksyvän tulevina vuosina uusia delegoituja säädöksiä, jotka 

koskevat uusia standardikokonaisuuksia. Kestävyysraportointidirektiivissä edellytetään, että 

komissio hyväksyy viimeistään kesäkuussa 2024 alakohtaiset standardit, listattuja pk-yrityksiä 

koskevat oikeasuhteiset standardit sekä EU:n ulkopuolisia yrityksiä koskevat standardit. 

2. SÄÄDÖKSEN HYVÄKSYMISTÄ EDELTÄNEET KUULEMISET 

Ennen teknisten neuvojen toimittamista komissiolle EFRAG järjesti touko- ja heinäkuun 2022 

välisenä aikana monia tiedotustapahtumia useamman sidosryhmän muodostamien 

ryhmittymien kanssa. Lisäksi se järjesti julkisen kuulemisen EFRAGin hanketyöryhmän 

laatimista kolmestatoista ESRS-standardista huhtikuun ja elokuun 2022 välisenä aikana. 

Näiden kuulemisten aikana saatujen kommenttien perusteella EFRAG tarkisti 

standardiluonnoksia ottaen huomioon sidosryhmien huolenaiheet. Tärkeimpiä muutoksia 

olivat seuraavat:  

(a) Tiedonantovaatimusten ja tietopisteiden määrää vähennettiin merkittävästi. EFRAG 

vähensi tiedonantovaatimusten määrää 40 prosentilla ja yksittäisten tietopisteiden 

määrää noin 50 prosentilla. 

(b) Maailmanlaajuiset raportointistandardit otettiin paremmin huomioon, millä pyrittiin 

erityisesti varmistamaan mahdollisimman suuri yhteentoimivuus kansainvälisen 

                                                 
17 Tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 1 kohdan toinen alakohta.  
18 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2019/2088, annettu 27 päivänä marraskuuta 2019, 

kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla (EUVL L 317, 9.12.2019, s. 1). 
19 EFRAGin ensimmäinen standardikokonaisuus on saatavilla osoitteessa https://www.efrag.org/lab6. 

 

https://www.efrag.org/lab6
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kestävyysstandardilautakunnan tulevien standardien ja Global Reporting 

Initiative -aloitteen (GRI) standardien kanssa.  

(c) Olennaisuuden arviointiprosessille annettiin keskeisempi rooli, ja erityisesti 

poistettiin se periaate, että kaikkia standardeissa säädettyjä tietoja on pidettävä 

yrityksen kannalta olennaisina, jollei toisin osoiteta (ns. kumottavissa oleva 

olettama). Raportoivan yrityksen olisi EFRAGin komissiolle toimittamien teknisten 

neuvojen mukaan arvioitava kaikkien annettavien tietojen olennaisuus seuraavia 

lukuun ottamatta: 

– Kaikki ”Yleiset tiedot” -standardiin sisältyvät tiedonantovaatimukset ja 

tietopisteet, joissa täsmennetään ilmoitettavat olennaiset tiedot riippumatta 

siitä, mitä kestävyysseikkaa käsitellään.  

– Kaikki ilmastostandardiin sisältyvät tiedonantovaatimukset ja tietopisteet, 

jotka ovat pakollisia kaikille sen soveltamisalaan kuuluville yrityksille.  

– Kaikki standardeihin sisältyvät tiedonantovaatimukset ja tietopisteet, jotka 

vastaavat suoraan sellaisia tietoja, joita muut osapuolet tarvitsevat 

täyttääkseen omat erillisten säädösten mukaiset tiedonantovaatimuksensa. 

Tässä tarkoitetaan erityisesti tietoja, joita finanssimarkkinatoimijat tarvitsevat 

täyttääkseen pääasiallisia haitallisia vaikutuksia koskevat 

tiedonantovaatimuksensa kestävään rahoitukseen liittyvien tietojen antamista 

koskevan asetuksen mukaisesti, kestävyystietoja, joita vertailuarvojen 

hallinnoijat tarvitsevat täyttääkseen vertailuarvoasetuksen mukaiset 

tiedonantovaatimuksensa, ja tietoja, joita rahoituslaitokset tarvitsevat 

täyttääkseen niin kutsutut pilarin 3 tiedonantovaatimukset 

vakavaraisuusasetuksen mukaisesti. Nämä tiedonantovaatimukset ja 

tietopisteet ovat pakollisia myös kaikille soveltamisalaan kuuluville 

yrityksille. 

– Joukko yrityksen omaa työvoimaa koskevia tiedonantovaatimuksia ja 

tietopisteitä, jotka ovat pakollisia yrityksille, joilla on yli 250 työntekijää.  

(d) Joukko yritysten kannalta haastavampia tiedonantovaatimuksia otettaisiin asteittain 

käyttöön. Yritysten sallittaisiin jättää pois arvoketjujaan koskevat mittarit (tiedot) 

kolmen vuoden ajan. Lisäksi joihinkin seuraavia seikkoja koskeviin tietoihin 

sovellettaisiin asteittaista käyttöönottoa 1–3 vuoden ajan: ilmastosta yritykselle 

aiheutuvat taloudelliset vaikutukset, työntekijöiden sukupuolijakauma, 

työehtosopimusneuvottelujen kattavuus, riittävä palkka, sosiaalinen suojelu sekä 

koulutus ja taitojen kehittäminen.  

EFRAGin ensimmäisistä ESRS-standardiluonnoksista laatimassa kustannus-

hyötyanalyysissä20 esitetään arvio näiden ensimmäisten standardien vaikutuksista useamman 

sidosryhmän muodostamiin ryhmittymiin (pääasiassa EU:n yrityksiin, sijoittajiin, 

kansalaisjärjestöihin, ammattiliittoihin ja koko yhteiskuntaan). Kustannus-hyötyanalyysissä 

erotetaan toisistaan välittömät kustannukset ja hyödyt sekä välilliset kustannukset ja hyödyt21. 

                                                 
20 Saatavilla osoitteessa https://www.efrag.org/lab6. Analyysi teetettiin Euroopan politiikan 

tutkimuskeskuksella (Centre for European Policy Studies, CEPS) ja sen kumppanilla Milieulla.  
21 ESRS-standardit vaikuttavat todennäköisesti siten, että useammat yritykset ilmoittavat 

merkityksellisempiä, vertailukelpoisempia, luotettavampia ja käyttökelpoisempia digitaalisesti saatavilla 

olevia ja pakollisia kestävyystietoja kuin ilmoitettaisiin muiden kuin taloudellisten tietojen raportointia 

koskevan direktiivin mukaisesti. Tämän ansiosta sijoittajat voivat ottaa ympäristö- ja yhteiskuntariskit 

paremmin huomioon sijoituspäätöksissään, ja kansalaiset, ammattiliitot, kansalaisjärjestöt ja muut 

 

https://www.efrag.org/lab6


FI 5  FI 

Yleisesti katsoen kustannukset ovat paljon näkyvämpiä, aineellisempia ja paremmin 

mitattavissa olevia lyhyellä aikavälillä, kun taas hyödyt ovat enimmäkseen aineettomia ja ei-

mitattavissa olevia, riippuvat muusta lainsäädännöllisestä ja ei-lainsäädännöllisestä 

kehityksestä ja tulevat esiin vasta keskipitkällä ja pitkällä aikavälillä. Nämä arvioidut 

kustannukset ja hyödyt perustuvat EFRAGin toimittamiin standardiehdotuksiin eivätkä 

komission esittämään lopulliseen ehdotukseen delegoiduksi säädökseksi. 

Sen jälkeen, kun EFRAG oli toimittanut tekniset neuvonsa komissiolle, ja ennen tämän 

delegoidun säädöksen hyväksymistä komissio toteutti seuraavat tilinpäätösdirektiivin 

mukaiset kuulemiset22: 

– kestävää rahoitusta käsittelevän jäsenvaltioiden asiantuntijaryhmän ja 

tilinpäätöskysymysten sääntelykomitean yhteinen kuuleminen23;  

– Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA), Euroopan pankkiviranomaisen 

(EPV), Euroopan vakuutus- ja lisäeläkeviranomaisen (EIOPA), Euroopan 

ympäristökeskuksen (EEA), Euroopan unionin perusoikeusviraston (FRA), Euroopan 

keskuspankin (EKP), Euroopan tilintarkastajien valvontaelinten komitean (CEAOB) 

ja kestävän rahoituksen foorumin kuuleminen.  

Lisäksi komissio julkaisi ehdotetun lopullisen version delegoidusta säädöksestä neljän viikon 

pituisen julkisen kuulemisen ajaksi ”Kerro mielipiteesi” -portaalissa 9. kesäkuuta ja 7. 

heinäkuuta 2023 välisenä aikana paremman sääntelyn suuntaviivojen mukaisesti.  

Nämä kuulemiset vahvistivat, että EFRAGin toimittamat standardiluonnokset olivat suurelta 

osin yritysten kestävyysraportointia koskevassa direktiivissä esitetyn toimeksiannon mukaisia 

ja että niillä saavutettaisiin Euroopan vihreän kehityksen ohjelman yhteydessä asetetut 

poliittiset tavoitteet. Samalla eräät vastaajat kiinnittivät huomiota siihen, että monet EFRAGin 

ehdottamat tiedonantovaatimukset olivat haastavia monille yrityksille ja erityisesti sellaisille 

yrityksille, joille ei ollut aiemmin asetettu lakisääteisiä vaatimuksia ilmoittaa kestävyystietoja. 

EFRAGin toimittamien standardiluonnosten haastavimpiin tiedonantovaatimuksiin katsottiin 

kuuluvan ne, jotka liittyivät biologiseen monimuotoisuuteen, yrityksen omaan työvoimaan, 

arvoketjun työntekijöihin, vaikutusten kohteena oleviin yhteisöihin sekä kuluttajiin ja 

loppukäyttäjiin. 

Toiset vastaajat kannattivat EFRAGin toimittamia standardiluonnoksia, myös sen ehdottamaa 

olennaisuuteen liittyvää lähestymistapaa, tiettyjen tiedonantovaatimusten asteittaista 

käyttöönottoa sekä sen täsmentämistä, minkä tietojen antamisen pitäisi olla pakollista. Monet 

vastaajat tähdensivät, että yritysten ESRS-standardien mukaisesti antamien tietojen on oltava 

yhteneväisiä niiden tietojen kanssa, joita finanssimarkkinatoimijat, vertailuarvojen hallinnoijat 

ja rahoituslaitokset tarvitsevat täyttääkseen kestävään rahoitukseen liittyvien tietojen 

antamista koskevan asetuksen, vertailuarvoasetuksen ja vakavaraisuusasetuksen mukaiset 

tiedonantovelvollisuutensa. 

                                                                                                                                                         
yhteiskunnalliset järjestöt voivat saattaa yritykset vastuuseen niiden yhteiskunnallisista ja 

ympäristövaikutuksista. On todennäköistä, että ESRS-standardien asianmukainen täytäntöönpano viime 

kädessä vähentää talouteen kohdistuvia järjestelmäriskejä, kasvattaa pääomavirtoja yrityksiin, jotka 

käsittelevät kestävyyskysymyksiä, ja vahvistaa yritysten ja kansalaisten välistä yhteiskuntasopimusta. 

Lisäksi niiden täytäntöönpanolla edistetään Euroopan vihreän kehityksen ohjelman kunnianhimoisten 

tavoitteiden saavuttamista. 
22 Tilinpäätösdirektiivin 49 artiklan 3 b kohta. 
23 Sääntelykomitealta pyydettiin kirjallisia huomautuksia 25. marraskuuta 2022 ja asiantuntijaryhmältä 28. 

marraskuuta 2022, minkä lisäksi järjestettiin sääntelykomitean ja asiantuntijaryhmän yhteinen 

videokokous 15. joulukuuta 2022. 
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Monet vastaajat painottivat, että lisäohjeet ovat tarpeen, jotta yritykset voivat soveltaa 

standardeja tehokkaasti ja johdonmukaisesti erityisesti (muttei pelkästään) olennaisuuden 

arviointiprosessin ja arvoketjua koskevien tietojen antamisen osalta. Lisäksi eräät vastaajat 

esittivät ehdotuksia, joiden tavoitteena oli parantaa standardien tiettyjen säännösten 

yhdenmukaisuutta yritysten kestävyysraportointia koskevan direktiivin tai muiden EU:n 

säädösten kanssa.  

Komissio on pitkän aikavälin kilpailukykyä koskevassa strategiassaan korostanut sellaisen 

sääntelyjärjestelmän merkitystä, jolla varmistetaan tavoitteiden saavuttaminen 

mahdollisimman pienin kustannuksin. Se on sitoutunut järkeistämään raportointivelvoitteita ja 

säilyttämään samalla lainsäädäntönsä kunnianhimoiset tavoitteet. Vaikka tietyt 

raportointivelvoitteet ovat olennaisia, niiden on oltava myös mahdollisimman tehokkaita. 

Niissä on vältettävä päällekkäisyyksiä, poistettava tarpeettomat rasitteet ja käytettävä 

mahdollisimman paljon digitaalisia ja yhteentoimivia ratkaisuja. Tämän sitoumuksen 

hengessä tässä aloitteessa on jatkettu raportointivelvoitteiden yksinkertaistamista 

vaikuttamatta kuitenkaan pyrkimykseen saavuttaa tilinpäätösdirektiivin tavoite. Tarkemmin 

sanottuna komissio on tehnyt EFRAGin toimittamiin standardiluonnoksiin seuraavat 

muutokset, joiden erityisenä tavoitteena on varmistaa oikeasuhteisuus ja helpottaa standardien 

asianmukaista soveltamista yrityksissä: 

 Olennaisuus: Yritykset arvioivat kaikkien standardien sekä kunkin standardin 

sisältämien tiedonantovaatimusten ja tietopisteiden olennaisuuden lukuun ottamatta 

”Yleiset tiedot” -standardissa asetettuja tiedonantovaatimuksia. Tämä eroaa 

EFRAGin ehdotuksesta vain siinä, että EFRAG ehdotti kolmea muuta poikkeusta 

yleiseen olennaisuusperiaatteeseen (ilmastostandardi, tietopisteet, jotka johtuvat 

kestävään rahoitukseen liittyvien tietojen antamista koskevasta asetuksesta, 

vertailuarvoasetuksesta ja vakavaraisuusasetuksen mukaisista pilarin 3 

tiedonantovaatimuksista, sekä tietyt sellaisten yritysten omaa työvoimaa koskevat 

tietopisteet, joissa on yli 250 työntekijää). Kun olennaisuusperiaatetta sovelletaan 

laajemmin ja yrityksiä vaaditaan keskittymään niihin vaikutuksiin, riskeihin ja 

mahdollisuuksiin, jotka on arvioitu olennaisiksi, on todennäköistä, että yritysten 

taakka kevenee merkittävästi ja standardien oikeasuhteisuus on helpompi varmistaa. 

Olennaisuuteen liittyvät tiedonantovaatimukset eivät kuitenkaan merkitse 

vapaaehtoista tietojen antamista. Kyseiset tiedot on annettava, jos ne ovat olennaisia, 

ja yrityksen suorittama olennaisuuden arviointiprosessi edellyttää ulkoista 

varmistusta yritysten kestävyysraportointia koskevan direktiivin säännösten 

mukaisesti. Standardeissa edellytetään, että yritykset arvioivat olennaisuuden 

perusteellisesti sen varmistamiseksi, että kaikki tiedot, jotka tarvitaan yritysten 

kestävyysraportointia koskevan direktiivin tavoitteiden ja vaatimusten täyttämiseksi, 

ilmoitetaan. Komissio on pyytänyt EFRAGia laatimaan yrityksille lisäohjeita muun 

muassa olennaisuuden arvioinnista. Standardeissa esitetään myös seuraavat 

täsmennykset: 

– Jos yritys katsoo, että ilmastonmuutos ei ole sen kannalta olennainen aihe, 

eikä sen vuoksi ilmoita ilmastostandardissa edellytettyjä tietoja, sen on 

annettava yksityiskohtainen selvitys ilmastonmuutosta koskevan 

olennaisuusarviointinsa päätelmistä. Tämä säännös on otettu mukaan, koska 

ilmastonmuutoksella on tunnustetusti laajoja ja systeemisiä vaikutuksia 

koko talouteen. 

– Jos yritys katsoo, että tietopiste, joka johtuu kestävään rahoitukseen 

liittyvien tietojen antamista koskevasta asetuksesta, vertailuarvoasetuksesta 

tai vakavaraisuusasetuksen mukaisista pilarin 3 tiedonantovaatimuksista, ei 



FI 7  FI 

ole olennainen, sen on nimenomaisesti ilmoitettava, että kyseinen tietopiste 

on ”epäolennainen”. Lisäksi yritysten on esitettävä taulukko, joka sisältää 

kaikki tällaiset tietopisteet ja jossa ilmoitetaan, mistä nämä tietopisteet 

löytyvät kestävyysselvityksessä, tai jossa todetaan, että tietopiste on 

”epäolennainen”. Näillä säännöksillä pyritään siihen, että 

finanssimarkkinatoimijoiden, vertailuarvojen hallinnoijien ja 

rahoituslaitosten olisi helpompi noudattaa kestävään rahoitukseen liittyvien 

tietojen antamista koskevassa asetuksessa, vertailuarvoasetuksessa ja 

vakavaraisuusasetuksessa säädettyjä omia tiedonantovelvollisuuksiaan.  

 Tiettyjen vaatimusten asteittainen käyttöönotto: Komissio on lisännyt EFRAGin 

ehdottamiin asteittaisiin käyttöönottoihin uusia asteittaisia käyttöönottoja, jotka 

auttavat kaikkia yrityksiä soveltamaan standardeja tehokkaammin. Tämä koskee 

erityisesti pieniä yrityksiä, joihin kestävyysraportointivaatimuksia sovelletaan 

ensimmäisen kerran. Komission lisäämät asteittaiset käyttöönotot ovat seuraavat: 

– Yritykset, joissa on alle 750 työntekijää, voivat ensimmäisenä vuonna, jona 

ne soveltavat standardeja, olla ilmoittamatta scope 

3 -kasvihuonekaasupäästöjä koskevia tietoja ja olla noudattamatta 

tiedonantovaatimuksia, jotka esitetään ”omaa työvoimaa” koskevassa 

standardissa. Kahtena ensimmäisenä vuotena, joina nämä yritykset 

soveltavat standardeja, ne voivat myös olla noudattamatta biologista 

monimuotoisuutta, arvoketjun työntekijöitä, vaikutusten kohteena olevia 

yhteisöjä sekä kuluttajia ja loppukäyttäjiä koskevissa standardeissa 

asetettuja tiedonantovaatimuksia. 

– Kaikki yritykset voivat olla ilmoittamatta seuraavia tietoja ensimmäisenä 

vuonna, jona ne soveltavat standardeja: ennakoidut taloudelliset vaikutukset, 

jotka liittyvät muihin kuin ilmastoon liittyviin ympäristökysymyksiin 

(pilaantuminen, vesi, biologinen monimuotoisuus ja resurssien käyttö), ja 

tietyt tietopisteet, jotka liittyvät yritysten omaan työvoimaan (sosiaalinen 

suojelu, vammaiset henkilöt, työperäiset terveysongelmat sekä työ- ja 

yksityiselämän tasapaino).  

 Tiettyjen tietojen antaminen vapaaehtoisesti: EFRAGin toimittamiin 

standardiluonnoksiin sisältyi jo monia vapaaehtoisia tietopisteitä. Lisäksi komissio 

on muuttanut joitakin EFRAGin ehdottamia pakollisia tietopisteitä vapaaehtoisiksi 

tietopisteiksi. Niitä ovat muun muassa biologista monimuotoisuutta koskevat 

siirtymäsuunnitelmat, tietyt indikaattorit, jotka koskevat yrityksen omaan 

työvoimaan kuuluvia muita kuin palkansaajia24, sekä selvitys siitä, miksi yritys voi 

katsoa, ettei tietty kestävyysaihe ole olennainen.  

 Lisäjoustoja tiettyihin annettaviin tietoihin: Sen lisäksi, että komissio on tehnyt 

tietyistä tietopisteistä vapaaehtoisia, se on lisännyt tiettyjä joustoja joihinkin 

pakollisiin tietopisteisiin. Niitä on lisätty muun muassa kestävyysriskien aiheuttamia 

taloudellisia vaikutuksia sekä sidosryhmävuorovaikutusta koskeviin 

tiedonantovaatimuksiin ja olennaisuuden arviointiprosessissa käytettävään 

menetelmään. Lisäksi komissio on muuttanut korruptiota ja lahjontaa koskevia 

tietopisteitä sekä väärinkäytösten paljastajien suojelua koskevia tietopisteitä, joiden 

voidaan katsoa loukanneen oikeutta olla todistamatta itseään vastaan. 

                                                 
24 ”Muut kuin palkansaajat” ovat itsenäisiä ammatinharjoittajia tai henkilöitä, joita välittävät pääasiassa 

”työllistämistoimintaa” (NACE-koodi N78) harjoittavat yritykset. 
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 Yhdenmukaisuus EU:n oikeudellisen kehyksen kanssa: Standardiluonnoksiin on 

tehty teknisiä muutoksia, joilla varmistetaan suurempi yhdenmukaisuus 

tilinpäätösdirektiivin muiden säännösten sekä muiden asiaankuuluvien säädösten, 

kuten palkkauksen läpinäkyvyyttä koskevan direktiivin ja epäpuhtauksien päästöjä ja 

siirtoja koskevan eurooppalaisen rekisterin kanssa.  

 Yhteentoimivuus maailmanlaajuisten standardointialoitteiden kanssa: Komissio ja 

EFRAG ovat jatkaneet tiivistä yhteistyötä kansainvälisen 

kestävyysstandardilautakunnan ja GRI-aloitteen kanssa, jotta niissä tehdyn työn 

tulokset olisivat mahdollisimman yhteentoimivia ESRS-standardien kanssa. Tämän 

tavoitteen vuoksi ESRS-standardiluonnoksiin on tehty lisämuutoksia. 

 Toimitukselliset ja esittämistapaan liittyvät muutokset: Komissio on tehnyt 

toimituksellisia ja esittämistapaan liittyviä muutoksia selkeyttääkseen standardeja ja 

parantaakseen niiden käytettävyyttä ja johdonmukaisuutta. Näitä muutoksia ovat 

esimerkiksi laadintatapojen käyttöönotto, jossa tavoitteena on ollut merkitä selkeästi 

kaikki termit, joille annetaan ESRS-standardeissa tarkka määritelmä.  

Komissio arvioi, että ehdotetuilla asteittaista käyttöönottoa lisäävillä toimenpiteillä voidaan 

alentaa kustannuksia asteittaisen käyttöönoton aikana yhteensä 1 172 miljoonalla eurolla 

EFRAGin ehdottamiin standardiluonnoksiin verrattuna. Lisäksi komissio arvioi, että 

ehdotetuilla olennaisuutta koskevilla muutoksilla yhdessä niiden muutosten kanssa, joilla 

tiettyjen tietojen antaminen tehdään vapaaehtoiseksi, voidaan alentaa kustannuksia 230 

miljoonalla euroa vuodessa EFRAGin ehdotukseen verrattuna. Nämä kustannusarviot 

perustuvat EFRAGin luonnoksiin tehtyihin olennaisimpiin muutoksiin. Ne perustuvat 

varovaisiin oletuksiin, sillä tässä vaiheessa ei ole ollut tarkoituksenmukaista tapaa määrittää, 

missä määrin kustannuksia voidaan alentaa muilla muutoksilla (tiettyjen tietojen antamisen 

joustavoittaminen, suurempi yhdenmukaisuus EU:n oikeudellisen kehyksen kanssa, 

yhteentoimivuus maailmanlaajuisten standardointialoitteiden kanssa sekä toimitukselliset ja 

esittämistapaan liittyvät muutokset). 

Komissio on ottamassa käyttöön tulkintamenettelyä, jonka avulla standardeista voidaan 

esittää virallinen tulkinta. Lisäksi se on pyytänyt EFRAGia julkaisemaan lisäohjeita ja 

koulutusmateriaalia, joissa käsitellään olennaisuuden arviointiprosessia ja muita kysymyksiä.  

Komissio on myös arvioinut, onko tämä delegoitu säädös yhdenmukainen eurooppalaisen 

ilmastolain (asetus (EU) 2021/1119)25 2 artiklan 1 kohdassa säädetyn 

ilmastoneutraaliustavoitteen sekä kyseisen asetuksen 5 artiklassa säädetyn tavoitteen kanssa, 

jonka mukaan on varmistettava edistyminen ilmastonmuutokseen sopeutumisessa. 

3. DELEGOIDUN SÄÄDÖKSEN OIKEUDELLINEN SISÄLTÖ 

Tämä delegoitu säädös perustuu tilinpäätösdirektiivin 29 b artiklan 1 kohdan ensimmäiseen 

alakohtaan.  

Siinä esitetään eurooppalaiset kestävyysraportointistandardit (ESRS-standardit), joita 

yritysten on käytettävä kestävyysraportoinnissaan tilinpäätösdirektiivin 19 a ja 29 a artiklan 

mukaisesti. 

Tähän delegoituun säädökseen kuuluvat seuraavat liitteet: 

                                                 
25 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2021/1119, annettu 30 päivänä kesäkuuta 2021, 

puitteiden vahvistamisesta ilmastoneutraaliuden saavuttamiseksi sekä asetusten (EY) N:o 401/2009 ja 

(EU) 2018/1999 muuttamisesta (EUVL L 243, 9.7.2021, s. 1).  
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– liite I, joka sisältää 

 monialaiset standardit: 

ESRS 1  Yleiset vaatimukset 

ESRS 2  Yleiset tiedot 

 Ympäristö-, yhteiskunta- ja hallintotapaseikkoja koskevat standardit: 

ESRS E1  Ilmastonmuutos 

ESRS E2  Pilaantuminen 

ESRS E3  Vesivarat ja merten luonnonvarat 

ESRS E4  Biologinen monimuotoisuus ja ekosysteemit 

ESRS E5  Resurssien käyttö ja kiertotalous 

ESRS S1  Oma työvoima 

ESRS S2  Arvoketjun työntekijät 

ESRS S3  Vaikutusten kohteena olevat yhteisöt 

ESRS S4  Kuluttajat ja loppukäyttäjät 

ESRS G1  Liiketoiminnan harjoittaminen 

– liite II, joka sisältää lyhenneluettelon sekä sanaston ja siinä esitetyt määritelmät, joita 

käytetään ESRS-standardien mukaisessa kestävyysraportoinnissa. 

Tätä delegoitua säädöstä sovelletaan 1. tammikuuta 2024 alkaen yrityksiin, joihin on jo 

sovellettu muiden kuin taloudellisten tietojen julkistamista koskevalla direktiivillä käyttöön 

otettuja muiden kuin taloudellisten tietojen raportointivaatimuksia. Sitä aletaan soveltaa 

asteittain muihin yritysluokkiin yritysten kestävyysraportointia koskevan direktiivin 5 

artiklassa säädetyn asteittaisen käyttöönoton mukaisesti26. Listatuilla pk-yrityksillä on 

mahdollisuus täyttää yritysten kestävyysraportointia koskevan direktiivin mukaiset 

raportointivaatimuksensa ilmoittamalla omat tietonsa erillisten, oikeasuhteisten standardien 

mukaisesti, jotka komissio hyväksyy viimeistään kesäkuussa 2024. 

                                                 
26 1. tammikuuta 2024 tai sen jälkeen alkavien tilivuosien osalta:  

i) suuret yritykset, jotka ovat yleisen edun kannalta merkittäviä yhteisöjä ja joilla ylittyy 

tilinpäätöspäivinä raja-arvo, jonka mukaan työntekijöitä on tilivuoden aikana keskimäärin 500; 

ii) yleisen edun kannalta merkittävät yhteisöt, jotka ovat suuren konsernin emoyrityksiä ja joilla 

konsernin lukujen perusteella ylittyy tilinpäätöspäivinä raja-arvo, jonka mukaan työntekijöitä on 

tilivuoden aikana keskimäärin 500. 

  1. tammikuuta 2025 tai sen jälkeen alkavien tilivuosien osalta: 

i) suuret yritykset, jotka eivät kuulu niihin suuriin yrityksiin, jotka ovat yleisen edun kannalta 

merkittäviä yhteisöjä, ja joilla ylittyy tilinpäätöspäivinä raja-arvo, jonka mukaan työntekijöitä on 

tilivuoden aikana keskimäärin 500; 

ii) suuren konsernin emoyritykset, jotka eivät kuulu niihin suuren konsernin emoyrityksiin, jotka ovat 

yleisen edun kannalta merkittävät yhteisöt, ja joilla konsernin lukujen perusteella ylittyy 

tilinpäätöspäivinä raja-arvo, jonka mukaan työntekijöitä on tilivuoden aikana keskimäärin 500. 

  1. tammikuuta 2026 tai sen jälkeen alkavien tilivuosien osalta (mukaan lukien mahdollisuus jättää tilivuodet 

2026 ja 2027 väliin): 

i) pienet ja keskisuuret yritykset, joiden arvopapereita on listattu EU:n säännellyillä markkinoilla, 

lukuun ottamatta mikroyrityksiä; 

ii) pienet ja rakenteeltaan yksinkertaiset laitokset edellyttäen, että ne ovat suuria yrityksiä tai pieniä ja 

keskisuuria yrityksiä, joiden arvopapereita on listattu EU:n säännellyillä markkinoilla, lukuun 

ottamatta mikroyrityksiä; 

iii) vakuutusalan kytkösyritykset ja jälleenvakuutusalan kytkösyritykset edellyttäen, että ne ovat 

suuria yrityksiä tai pieniä ja keskisuuria yrityksiä, joiden arvopapereita on listattu EU:n 

säännellyillä markkinoilla, lukuun ottamatta mikroyrityksiä. 
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KOMISSION DELEGOITU ASETUS (EU) …/…, 

annettu 31.7.2023, 

Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2013/34/EU täydentämisestä 

kestävyysraportointistandardien osalta 

(ETA:n kannalta merkityksellinen teksti) 

EUROOPAN KOMISSIO, joka 

ottaa huomioon tietyntyyppisten yritysten vuositilinpäätöksistä, konsernitilinpäätöksistä ja 

niihin liittyvistä kertomuksista, Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2006/43/EY 

muuttamisesta ja neuvoston direktiivien 78/660/ETY ja 83/349/ETY kumoamisesta 26 

päivänä kesäkuuta 2013 annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivin 2013/34/EU27 

ja erityisesti sen 29 b artiklan 1 kohdan ensimmäisen alakohdan. 

sekä katsoo seuraavaa: 

(1) Direktiivissä 2013/34/EU, sellaisena kuin se on muutettuna direktiivillä (EU) 

2022/246428, edellytetään, että suuret yritykset, pienet ja keskisuuret yritykset, joiden 

arvopapereita on otettu kaupankäynnin kohteeksi unionin säännellyillä markkinoilla, 

sekä suurten konsernien emoyritykset sisällyttävät toimintakertomuksensa tai 

konsernin toimintakertomuksen erilliseen osaan tiedot, jotka ovat tarpeen, jotta 

voidaan ymmärtää yrityksen vaikutukset kestävyysseikkoihin, sekä tiedot, jotka ovat 

tarpeen sen ymmärtämiseksi, miten kestävyysseikat vaikuttavat yrityksen kehitykseen, 

tulokseen ja asemaan. Yritysten on laadittava nämä tiedot 

kestävyysraportointistandardien mukaisesti direktiivin (EU) 2022/2464 5 artiklan 2 

kohdassa kunkin yritysluokan osalta ilmoitetusta tilivuodesta alkaen. 

(2) Komission edellytetään hyväksyvän viimeistään 30 päivänä kesäkuuta 2023 

ensimmäinen standardikokonaisuus, jossa täsmennetään tiedot, jotka yritysten on 

ilmoitettava kyseisen direktiivin 19 a artiklan 1 ja 2 kohdan ja 29 a artiklan 1 ja 2 

kohdan mukaisesti ja joihin kuuluvat ainakin sellaiset tiedot, joita 

finanssimarkkinatoimijat tarvitsevat noudattaakseen Euroopan parlamentin ja 

neuvoston asetuksessa (EU) 2019/208829 säädettyjä tiedonantovelvollisuuksia.  

(3) Komissio on ottanut huomioon EFRAGin antamat tekniset neuvot. EFRAGin 

riippumattomat tekniset neuvot täyttävät direktiivin 2013/34/EU 49 artiklan 3 b 

kohdan ensimmäisessä, toisessa ja kolmannessa alakohdassa säädetyt perusteet. Jotta 

varmistettaisiin oikeasuhteisuus ja jotta yritysten olisi helpompi soveltaa standardeja 

oikein, komissio on tehnyt EFRAGin teknisiin neuvoihin muutoksia, jotka koskevat 

olennaisuuteen liittyvää lähestymistapaa, tiettyjen vaatimusten asteittaista 

                                                 
27 EUVL L 182, 29.6.2013, s. 19. 
28 Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiivi (EU) 2022/2464, annettu 14 päivänä joulukuuta 2022, 

asetuksen (EU) N:o 537/2014, direktiivin 2004/109/EY, direktiivin 2006/43/EY ja direktiivin 

2013/34/EU muuttamisesta yritysten kestävyysraportoinnin osalta (EUVL L 322, 16.12.2022, s. 15). 
29 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2019/2088, annettu 27 päivänä marraskuuta 2019, 

kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoituspalvelusektorilla (EUVL L 317, 9.12.2019, s. 1). 
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käyttöönottoa, tiettyjen vaatimusten muuntamista vapaaehtoisiksi tietopisteiksi, 

joustojen lisäämistä useisiin tiedonantovaatimuksiin ja sellaisten teknisten muutosten 

tekoa, joilla varmistetaan yhdenmukaisuus unionin oikeudellisen kehyksen kanssa 

sekä laaja yhteentoimivuus maailmanlaajuisten standardointialoitteiden kanssa. 

Lisäksi komissio on tehnyt teknisiin neuvoihin toimituksellisia muutoksia.  

(4) Nämä kestävyysraportointistandardit täyttävät direktiivin 2013/34/EU 29 b artiklassa 

säädetyt vaatimukset. 

(5) Sen vuoksi olisi hyväksyttävä yhteiset kestävyysraportointistandardit.  

(6) Direktiivin 2013/34/EU 29 b artiklan 1 kohdan neljännen alakohdan mukaisesti tämän 

asetuksen olisi tultava voimaan aikaisintaan neljän kuukauden kuluttua siitä, kun 

komissio on sen hyväksynyt. Koska direktiivin (EU) 2022/2464 5 artiklan 2 kohdassa 

edellytetään, että tietyt yritysluokat soveltavat näitä kestävyysraportointistandardeja 1 

päivänä tammikuuta 2024 tai sen jälkeen alkavien tilivuosien osalta, tämän asetuksen 

olisi tultava voimaan kolmantena päivänä sen jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan 

unionin virallisessa lehdessä.  

(7) Komissio on direktiivin 2013/34/EU 49 artiklan 3 b kohdan neljännen alakohdan 

mukaisesti kuullut yhteisesti Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EU) 

2020/85230 24 artiklassa tarkoitettua kestävää rahoitusta käsittelevää jäsenvaltioiden 

asiantuntijaryhmää ja Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen (EY) N:o 

1606/200231 6 artiklassa tarkoitettua tilinpäätöskysymysten sääntelykomiteaa. 

Komissio on direktiivin 2013/34/EU 49 artiklan 3 b kohdan viidennen alakohdan 

mukaisesti pyytänyt lausunnon Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaiselta (ESMA), 

Euroopan pankkiviranomaiselta (EPV) ja Euroopan vakuutus- ja 

lisäeläkeviranomaiselta (EIOPA) erityisesti tämän asetuksen yhdenmukaisuudesta 

asetuksen (EU) 2019/2088 ja sen nojalla annettujen delegoitujen säädösten kanssa. 

Komissio on direktiivin 2013/34/EU 49 artiklan 3 b kohdan kuudennen alakohdan 

mukaisesti kuullut myös Euroopan ympäristökeskusta, Euroopan unionin 

perusoikeusvirastoa, Euroopan keskuspankkia, Euroopan tilintarkastajien 

valvontaelinten komiteaa ja asetuksen (EU) 2020/852 20 artiklan nojalla perustettua 

kestävän rahoituksen foorumia, 

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN ASETUKSEN: 

1 artikla 

Kohde 

Kestävyysraportointistandardit, joita yritysten on käytettävä suorittaessaan 

kestävyysraportointiaan direktiivin 2013/34/EU 19 a ja 29 a artiklan mukaisesti direktiivin 

(EU) 2022/2464 5 artiklan 2 kohdassa säädettyä aikataulua noudattaen, vahvistetaan tämän 

asetuksen liitteissä I ja II. 

                                                 
30 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EU) 2020/852, annettu 18 päivänä kesäkuuta 2020, kestävää 

sijoittamista helpottavasta kehyksestä ja asetuksen (EU) 2019/2088 muuttamisesta (EUVL L 198, 

22.6.2020, s. 13).  
31 Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) N:o 1606/2002, annettu 19 päivänä heinäkuuta 2002, 

kansainvälisten tilinpäätösstandardien soveltamisesta (EYVL L 243, 11.9.2002, s. 1). 
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2 artikla 

Voimaantulo ja soveltaminen 

Tämä asetus tulee voimaan kolmantena päivänä sen jälkeen, kun se on julkaistu Euroopan 

unionin virallisessa lehdessä. 

Sitä sovelletaan 1 päivästä tammikuuta 2024 tilivuosiin, jotka alkavat 1 päivänä tammikuuta 

2024 tai sen jälkeen.  

Tämä asetus on kaikilta osiltaan velvoittava, ja sitä sovelletaan sellaisenaan kaikissa 

jäsenvaltioissa. 

Tehty Brysselissä 31.7.2023 

Komission puolesta 

 Puheenjohtaja 

 Ursula VON DER LEYEN 
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